ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ
 E
ЭКОНОМИЧЕСКИЙ
И СОЦИАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Distr.
GENERAL
TRANS/WP.29/GRPE/42

Приложение 1
ПЕРЕЧЕНЬ НЕОФИЦИАЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ, РАСПРОСТРАНЕННЫХ В ХОДЕ
СЕССИИ БЕЗ УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
№ Представлен Пункт
повестки
дня
Язык Название
1. Соединенным
Королевством
2. А Обзор программы:  программа измерения
уровня выбросов твердых частиц (ПИЧ) GRPE
2. Группой по
ВСБМ
1.1 А Разработка всемирного согласованного цикла
испытаний двигателей большой мощности на
предмет выбросов:  заключительный доклад
3. Италией 8. А Применение правил ЕЭК к гибридным
транспортным средствам (замечания по
документу TRANS/WP.29/GRPE/2001/1)
4. Италией 10. А Предложение по проекту правил, касающихся
измерения полезной мощности двигателей для
внедорожных транспортных средств -
поправка 1 к
документу TRANS/WP.29/GRPE/2001/4
5. Беларусью 9. А/Р Предложение по проекту поправок
(исправление 1 к поправкам серии 01) к
Правилам № 96
6. Канадой 2. А Лазерный прибор теплового излучения для
использования в качестве средства измерения
количества твердых частиц в отработавших
газах
7. КОНКАВЕ 12.1 А Повышение качества топлива
8. Российской
Федерацией
12.5 А Предложение по исправлению к поправкам
серии 05 к Правилам № 83, включая проект
дополнения 1 и проект дополнения 2
TRANS/WP.29/GRPE/42
page 22
9. Европейской
комиссией
12.1 А/Ф Предложение по директиве Европейского
парламента и Совета о качестве бензиновых и
дизельных топлив и о внесении изменений в
директиву 98/70/ЕС, Брюссель, 11.05.2001,
(СОМ(2001)241, окончательный вариант)
10. Европейской
комиссией
11. А Существующие и будущие требования
Европейского сообщества в отношении
выбросов (май 2001 года)
11. Германией 12.3 А Транспортные средства, работающие на
водороде
12. МОПАП 6. А Правила № 67 (замечания по
документу TRANS/WP.29/GRPE/2001/8)
13. Францией 5. А Предложение по проекту поправок
(дополнение 5) к поправкам серии 02 к
Правилам № 101
14. Францией 8. А Применение Правил ЕЭК ООН к гибридным
транспортным средствам
15. Францией 8. А Предложение по мандату специальной рабочей
группы по гибридным
транспортным средствам (ГТС)
16. Председателем
GRPE
12.4 Ф Программа организации совещания "за круглым
столом" (в течение половины дня) на тему:
"Новые технологии для использования в
силовых установках транспортных средств"
17. ЕАПТСПГ 4. А Предложение по исправлению к
Правилам № 110
18. ЕАПТСПГ 4. А Двухтопливные двигатели (природный
газ/дизельное топливо):  эксплуатация,